Oetæus, *οἴτης*. Vnde Hercules Oetæus, nomen Tragœdix apud Senecam.

Oetolcyros, *οἰτολύκρος*. Lingua Scythica Apollo dicebatur.

Oetæus, *οἴτης*. Gigas ingens fuit, filius Atoi, & frater Ephialtis, qui in Crete bellum gerit, ut Salustius refert. Vnde Oetæus campti dicti sunt.

O ante G.

Ogdolapis, *ογδόλαπις*. Fluvius navigabilis, ex Alpibus fluens, & juxta Segeficam urbem in Saum irruptus. Vide Strab. lib. 4.

Ogdōis, *ογδόης*. Aegypti rex, Achoreus cognominatus, qui Memphis cōdit à nomine filie. Autor est Diodorus Siculus.

Ogyges, *ογγής*, pen. cor. *ογγης*. Thebanorum rex, qui Thebas Bœotias edificavit, circiter mille & quingentos annos ante urbem conditam. Sub hoc rege fuit diluvium magnum, teste Augustino de Civitate Dei, non illud quidē maximū, quod Noē temporibus continguisse Sacra litera testantur: sed tamē majus eō quod Deucalionis seculo bonam terræ partem inundavit.

Ogyg'ia, *ογγηγία*, *ογγηγία*, *ογγηγία*, *ογγηγία*. Autor carminis de Actæ, quod Virgilii à quibusdam adscribitur. Nunc juvat Ogyg'ia circumdata mentis Thebis, *ογγηγία*.

Ogyg'ia, *ογγηγία*. Insula inter Phoenicium & Syriacum mare, ab Ogyge Thebanorum rege, qui in ea regnauit, appellata: in qua Calyno nympha habitavit, quæ Vlyssem tempestate eō ad alium hospitio & lecto excipit, ejusq; amore capta septem annos apud eī denuntiavit, tandemq; love jubente dimisit. Homerius in primo Odyllo.

Ogylys, *ογγηλης*. Insula est inter Peloponnesum, & Cretam, Stephan.

Ogyris, *ογγηρίς*. Insula est ante scilicet Arabiam, Eritræi regis monumero nobilitata. Autor Plin. lib. 6, cap. 18. Rufus ex Dionysio: Ogyris inde illo promit caput, aspera rupes Cæna nidas, quæ le pelagi procul invenit undis Regis Eritræi tellus, *ογγηρίς*. Hujus insula in oīlō dicuntur Ogyritis, *ογγηρίτης*.

O ante I.

O'clēs, *οἰκλῆς*. Filius fuit Antiphatis filii Melampi, & pater Amphial Argivius. Homer. lib. 15, Odyllo.

O'ileus, *οἰλεύς*, per tres syllabas, pen. prod. *οἰλεύς*. Locrorum rex fuit, & pater Ajacis illius, quem ab eo Virg. Oileum cognominat lib. 1. Aen. Vnus ob noxam & fortia Ajacis Oilei.

Oină, *οἰνά*. Aristoteles in libro quem *οἰνάς* dicit, *οἰνάς* in scriptis, Tuscia urbs est munitissima, in cuius medio collis est editissimus, triginta itadiorum, aquas & silvas in vette habens. Hoc tamē opidum an unquam fuerit, vident Ariostotes, nemo Geographus eius meminit.

O ante L.

Oibis, *οἰβίς*. Pamphyliæ oppidum juxta Catara fren fluvium, teste Plin. lib. 2, cap. 27. Fuit & Olbia Bithyniæ urbs in extremo Ascanii finis sita, que postea Nicæa appellata fuit. Et & alia in Sarmatia Europea ad Boryspheneum amne, quæ & Borysphenis appellatur à Ptolemeo tabula octava Europæ: cuius etiam Plinius meminit lib. 4, cap. 11.

Oibispolis, *οἰβίσπολις*. Oppidum esse Galliæ Narbonensi a. apud Ptolem. lib. 2 cap. 16. Strab. lib. 4. Olbiæ vocat.

Oibispolis, *οἰβίσπολις*, Civitas Sarmatia Europeæ, ad Borysphenensem amne & V.M. pali, à Mari recedens. Hanc Milesii considerat, teste Strab. lib. 7. Vnde & Metropolis appellata est. Ptolemaeus Olbiæ vocat, & Borysphenidem.

Oleachites, *οἰλαχῖτες*, *οἰλαχῖτες*. Zeugitanæ regionis: hoc est, Africa proprie dictæ, finis est: cuius meminit Ptolemaeus.

Olenus, *οἰλένος*, pen. corr. *οἰλένος*. Bœotia urbs sic dicta ab Oleno Volcani filio. Fuit & alia urbs in Aetolia, juxta quam fuit apud Calydonius. Strab. lib. 1.

Olenus, *οἰλένος*, pollicifiv est ab Oleno unde Capella Olea, vocata est. Amathite capra, Iovis altitrix; propriea quod circa Nolenum Bœotia & aata dicatur, & nutrita. Ovid. 5, Faust. Nescit Olea signum, pluviale Capelle.

Oleris, *οἰλερίς*. Vnde Creta in edito loco sita, ultra Hierapetnam. Hinc Mincira Oleria, & Fellum olenum in eius honorem, Stephanus.

Olaros, *οἰλαρός*. Insula in mari Aegæo, una Cycladū, de qua

## OLI OLY

Virgil. lib. 3. Aeneid. Oliaron, niveanque Paros, *οἰλαρόν*. Oliba, Ptolem. lib. 2, cap. 6. Hispania Tarraconensis ubi. Olicana, *οἰλικανα*. Viba Britannæ apud Ptolem. lib. 2, cap. 3. O'lizon, *οἰλιζόν*, *οἰλιζόν*. Theßaliz oppidum, cuius meminit Homerius in Catalogo.

Olympē, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Viba Illyridis, cuius incolæ dicuntur Olympe. Autor Stephanus.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Viba Elidis fuit, quo quennali adorum celebritate, quæ & ipsa Olympia dicebantur, vico vibi celeberrima. Stephanus Olympiam candem putat suisse cum Pisa. Strabo autem lib. 8, videtur indicare Pisæ partem suisse. Cic. 1. Tus. Quam Olympiam venisset, in maxima illa quinquennali celebritate locorum.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Ger. *Σάλοντα* oder *Σάλοντα* Hercules bei der *Σταθμὸς* der Landstafheit Elida zu Ehren des angerichtete hat. J. Ludi ab Hercule instituti in honorem Iovis, circa Olympiam Eleæ regionis urbem: à qua & nomen habent. Hercules enim Augæa Elidis rege superato repugnat, eius stabulo, in campus Olympiacæ vicinia iuxta Alpheum fluvium, sacrificium instituit, quod quanto quoq; anno, vel

(ut Lycophronis interpres afferit) quin quaglimo mensa celebraretur: idq; eo consilio, ut in illo certamine Græcæ juvenis sc̄e pentathlo: hoc est, quinq; gymnasticis certaminibus exerceret, castibus scilicet, curvis, laeta, disco, & palestra: usq; veluti meditationibus vero certamini præluderet. His certamini quanto die finis imponebatur: & vītor (qui Olympianes vocabantur) oleastro: vel (ut Arisotels placet) olei, que philestophano dicuntur, coronabantur: tantumq; ei bonus habebatur, ut non per portas urbis, sed per ruinas murorum, incolis in curru in patrum reverberet. Horat. 1. Epit. 11. Qui cum pago, & circum compita pugnat. Magna coronari contemnat Olympia. Cicero de Clas. Orat. Pugiles exercitati pugnos & plágas Olympiorum cupidi ferre possunt. Idem 2. de Divinac. Cuius ad Olympia profici cogitans, viuis chlamis curru quadrigarum vehit.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Vt Olympiacum certamen, Victoria Olympiaca. Autor ad Herenn. lib. 4. Quali liquit ad Olympiacum veneri cursum, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Virg. 3. Georg. 5. ea qui Olympiacæ miratus præmisit palme Pater equos.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Ger. *Διατάξη Ολυμπίας* et *Θεατήριον Ολυμπίας* der *Στίγος* schließt. Qui in Olympiaco certamine vītor evālit, non quippe vīctor dicitur. Attalus de Varia histori. lib. 10: Duxit ad Olympicum certamen silium suum Pherenice famina, prohibentibus eam spēdere qui præsidebant: licet id sibi persuaserit, quæ patrem & fratrem habebat Olympianicas. Cic. pro L. Flac. refert quod si apud Græcos esse Olympianicem, judicabatur pro p. cæl. maius & gloriolus quam Romæ triumphasse.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Ger. Ein unter den Griechen sehr geliebtes Spiel ist über die Woden hin ausgetragen. J. live (ut Lycophronis interpres tradit) quinqua iusta menlior: quod Romanis inter alias appellatur: intervallo scilicet interceptu inter duo Olympia. Ger. ci enim tempora per Olympiadas iunguntur, ita numericas Olympiadis primæ, aut secundæ, aut tertiaræ anno primo, vel secundo, vel tertio, vel quarto. Attal. et Collesius & in Olympiæ vīctores iterū & tercū diomēs. Plus in Menach. Iterum *οἰλυμπία*, Pythia & tertium Olympia.

Olympiā, *οἰλυμπία*. Nomen mulieris propria, quo nomine ditta Alexander Macedonia matre, cuja frequens est menu apud Plutarch. Curtium, & alios.

Olympiē, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Locus in Delia, quem quum Atheniensis Adratin sumptu condidissent, Novas Athenas Adratinas vocantur. Stephan.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Nomē programmati qui docuit Epaminundam cantare vobis.

Olympiā, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*, *οἰλυμπία*. Ger. Ein hoher Berg in Thrakien, wo das große Festival hieraus steht. Monx cuius ventus siquaque adeo astollitur, ut summum eius accidere cursum vocet. Propter quod Poëtæ eccliam Olympum vocat. Dicitus Olympus, qualis *πολιτεία* scilicet totus fulget solē enim clara habet, nullusq; unquam rubibus fuscatur. Lucas lib. 2: nubes excedit Olympus. *εἰς* autem quatuor motes hominem. Primus in monte altissimus inter Theßalam & Makedoniā, qui iamē Theßaliam ascribitur. Alter in Galliæ Graecia, vel in Cypro. Alius apud Myos, ad cuius radices Primus ab Annibale condidit. Quartus, ad mare Rubrum in Aethiopias, hunc longe ab Heliopolis oppido: qui ostente soe usq; ad quatuor diei horam flammis emittit. Virg. 1. Georg. Scilicet eti. Ola frondosum involvere Olympum.